
 
５千市自第１８３号 

   令和５年１０月１０日 

 

地区町内自治会連絡協議会会長 様 

 

千葉市長 神 谷 俊 一 

（公 印 省 略） 

 

 

令和５年度千葉市町内自治会の集い開催に伴う 

     内申書提出について（依頼） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より市政に対しまして温かいご理解、ご協力を賜っております  

こと、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年１月３１日（水）に開催予定の「千葉市町内自治会の集い」に

おきまして、地域社会の発展にご尽力された方々に、その功績を称え感謝状を贈

呈いたしたく本年度も準備を進めているところです。 

 つきましては、下記のとおり該当する団体、個人の方々について、別添内申書

を同封の返信用封筒にて、ご提出下さいますようお願いいたします。 

 なお、該当者なしの場合でも、その旨をご記入の上、送付してください。 

 

※被表彰者を複数ご推薦いただける場合は、内申書をコピーしてご利用くださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 内 申 基 準  別添「町内自治会の集い内申基準」による。 

 

２ 提 出 期 限  令和５年１１月２２日（水） 必着 

 

３ 提 出 先  〒２６０－８７２２ 千葉市中央区千葉港１－１ 

千葉市役所 市民局市民自治推進部市民自治推進課 地域運営班 

担当：浅野、秋葉、石井 

電話：０４３－２４５－５１３８（直通） 

Ｆ Ａ Ｘ：０４３－２４５－５１５５ 

 

※様式（電子データ）をご希望の方は下記までご連絡ください。 

j i c h i . C I C @ c i t y . c h i b a . l g . j p  

                          
 

報告事項（４） 

市民自治推進課 


